

Dear Editor,

The manuscript which was named of "**TREATMENT OF PREGNANT WOMEN WITH A DIAGNOSIS OF INFLAMMATORY BOWEL DISEASE**" was abbreviated according to the topic. It was edited by a certificated team. The tables were reedited. Also, the references were reviewed.

Editor's Comment: Thank you verry much for support.

Comment 1: First, the copyright need to be signed in order, you can find the right format in your attachment.

Answer 1: We signed copyright form which was attached from you (thank you verry much).

Comment 2: The audio core tip, is not open, you need to provide the format of mp3.

Answer 2: It is okey now, thank you verry much.

Comment 3: Answering reviewers file, you need to answer the question or suggestion point-to-point, and give more detail.

Answer 3: We explained the answering reviewers file, point by point.

Comment 4: "Language certificate". As you are not a native speaker of English, and there is a "C" in your language grade, so you need to provide a language certificate in order to prove your paper language reaching the publish level, or we cannot accept it.

Answer 4: You can see the English editing certificate in the attachment, thank you very much for your support.

Detailed arrangements in accordance with there commendations of the reviewers are as follows:

Reviewer No: 35859

Comment 1. This article reviews the care of IBD during pregnancy. In abstract the statement “subjects such as fertility, pregnancy and breastfeeding in IBD patients are hot topics” should be deleted.

Answer 1. According to the recommendation of the reviewer “subjects such as fertility, pregnancy and breast feeding in IBD patients are hot topics” sentence was deleted from the abstract.

Comment 2. In introduction the following sentence need to be modified "Fertility rates (as life time births per woman) in IBD patients arer elatively low compared to the general population (2.06 vs 2.45 respectively)"

Answer 2. The sentence "Fertility rates (as lifetime births perwoman) in IBD patients are relatively low compared to the general population (2.06 vs 2.45 respectively)" that need to be modified completely deleted from the introduction because it is related to fertility.

Comment 3. Please delete the semicolon in the following sentence" In this article; our main objective is to clarify the management of IBD patients during pregnancy by reviewing the effects of IBD treatment on fertility, pregnancy period, fetus, lactation and infant."

Answer 3. The sentence" In this article; our main objective is to clarify the management of IBD patients during pregnancy by reviewing the effects of IBD treatment on fertility, pregnancy period, fetus, lactation and infant" was changed as “In this article, our main objective is to evaluate the management of IBD patients during pregnancy by “reviewing the effects of IBD treatment on the fetus and mother during pregnancy and lactation”

Comment 4. At many other places in the article a space is needed between two words. In the section on thiopurines and breast feeding, the following sentence need to be reframed "However, mothers of infants with weak immune systems should be advised to be cautious while breast feding during thiopurine treatment [81]."

Answer 4. The sentence “However, mothers of infants with weak immune systems should be advised to be cautious while breast feding during thiopurine treatment [81]” was changed as “However, mothers of infants with weak immune systems should exercise caution while breast feding during thiopurine treatment^[81].”

Comment 5. The following sentence need to corrected grammatically" Despite studies that reported low-dosage parenteral methotrexate usage has no connection with negative pregnancy outcomes, manufacturers usually recommend men stopping taking this drug three months preconception [85,86]."

Answer 5. The sentence" Despite studies that reported low-dosage parenteral methotrexate usage has no connection with negative pregnancy outcomes, manufacturers usually recommend men stopping taking this drug three months preconception [85,86]" was changed as "Since it remains in the body for a prolonged period, the drug should be discontinued 3–6 months before conception^[90]. It is recommended that men also stop taking methotrexate 3 months before conception."

Comment 6. The following sentence needs to be rewritten " If colonoscopy is performed during the first trimester, it has a risk of spontaneous abortion and premature birth when performed during the third trimester [134]."

Answer 6. The sentence" If colonoscopy is performed during the first trimester, it has a risk of spontaneous abortion and premature birth when performed during the third trimester [134]" was completely deleted. Because colonoscopy is not a treatment type in IBD.

Comment 7. Overall, this is an extensive and a good review. Authors should high what has changed recently. Grammar needs attention.

Answer 7. Recent literature were used in the article. The English in this review has been checked by at least two professional editors, both native speakers of English.

Reviewer No: 12309

Comment: This exhaustive review can certainly benefit IBD caretakers. Despite the authors claim that the text has been revised by native English speakers, I believe that many errors have yet been left behind, and the syntax is eccentric. Further amendments are necessary, in the reader's interest

Answer: The English in this review has been checked by at least two professional editors, both native speakers of English. For a certificate, please see:

<http://www.textcheck.com/certificate/tSLrOQ>

Reviewer No: 2741591

Comment 1. Use upper case letters uniformly for the start of all the words of the title.

The word 'woman' would better be 'women'.

Answer 1. According to there commendation of the reviewer the title was changed as "Treatment of Pregnant Women With a Diagnosis of Inflammatory Bowel Disease".

Comment 2. The topic is interesting; however, it is too long and redundant. The review should better be wrapped up and a maximum of 60 references (not 1550) would be sufficient to present this review properly. An ampleportion of the abstract and introduction are on therelation of IBD tofertilityand not justpregnancy.

Answer 2. Article was abbreviated as much as possible. Parts directly related to fertility in the abstract and introduction has been removed.

Comment 3. The title of the review could thus be adjusted to include referral to this also important topic considered within the review. The same applies to breastfeeding. The 2 presented tables are very broad and non-specific; they are concerned regarding any pregnant or breastfeeding woman. Considering beter subheadings would be more appealing to focus on the mentioned drugs properly. An introductory paragraphor list before mentioning all the different therapeutic approached would be impressive.

Answer 3. Tables were revised in accordance with recommendations.

Correspondence to: Sule Poturoglu, MD, Department of Gastroenterology, Haseki Training and Research Hospital, 34096, Istanbul, Turkey. sulepot@mynet.com

Telephone: +90-542-5257271

Fax: +90-212-5896229